様式第１号（実施要領第４条関係）
　　年度陸上養殖システム導入支援事業
事業実施計画認定申請書
                                                              　　　年　月　日
宮城県知事　　　殿
                             申請者　住　　所
                                     名称及び
                                     代表者名
  　　　　年度において、陸上養殖システム導入支援事業を実施したいので、陸上養殖システム導入支援事業実施要領第４条の規定により認定されるよう関係書類を添えて申請します。
  添付書類　（１）事業実施計画書（別紙１）
            （２）法人定款、登記簿謄本、決算書（３か年）の写し
            （３）実施設計書（別紙３）
（４）見積書（２社以上、内訳明細含む）・カタログ等
（５）仕様書

            （６）図面・配置図

            （７）事業箇所の位置図
　　　　　　（８）納税証明書
　　　　　　（９）暴力団排除に関する誓約書（別紙４）
　　　　　　（10）民間の保険等への加入に関する誓約書（別紙５）
            （11）その他知事が必要と認める書類
様式第２号（実施要領第１０条関係）
　　年度陸上養殖システム導入支援事業
事業実施計画実施状況報告書
                                                              　　　年　月　日
宮城県知事　　　殿
                             申請者　住　　所
                                     名称及び
                                     代表者名
陸上養殖システム導入支援事業実施要領第１０条に基づき、事業実施計画の実施状況について、別紙のとおり報告します。
記

  添付書類　（１）年次別実施状況報告書（　　年目）（別紙７）
            （２）年次別販売実績（添付資料①）
            （３）決算書の写し（第　　期）
（４）民間の保険等への加入証書の写し
            （５）その他知事が必要と認める書類